
2025 年 5 月吉日 
 

  お客様各位 
 

 

アイオン株式会社 

国内営業部 CL 営業課 

 
 

謹啓 貴社益々御清栄の段、御慶び申し上げます。 
平素は弊社商品の販売につきまして、格別なるご尽力、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

PVA スポンジ商品価格改定の件 
 
弊社 PVA スポンジ商品に関しましては、日頃よりご愛顧を賜り、改めまして厚く御礼申

し上げます。 

現状においても当該商品の主/副原料また副資材も品目により、また物流/外注費も昨今の

人材不足による人件費上昇を背景に値上要請を受けている中で商品生産の為には応じざるを

得ず、それに伴う製造コストの上昇は弊社内にて吸収できる範疇を超えております。 

つきましては、これら諸事情から本事業また製品供給の継続のため大変不本意ではござい

ますが、一部製品の価格改定をお願い申し上げます。 

お客様各位には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察のうえ何卒ご理解を

賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

 
記 

 
１． 対象商品及び改定価格   御見積書にて別途ご連絡申し上げます。 

 
２． 実施時期     2025 年 10 月 1 日出荷分より 

以上 

 

 


